(11) 947368160 (11) 972700417 (11) 993113773 Fabinho_oliveira3@hotmail.com

Bradesco

1614 cc 11296-8

Fabio de Oliveira 142.923.178-52

FABIO DE OLIVEIRA SALTO TRANSPORTES ME

Volvo/fh 520 6x4t Volvo Fh 520 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ Prata

9BVAS50D4AE760025 2010/2010

EJW8539 213919370 R$ 276.789,00

Duzentos e setenta e seis mil e setecentos e oitenta e nove reais 516117-7

R$ 0,00

Zero reais

Salto 21 Março 2022

Adesão     

R$ 276.789,00 R$ 1.342,48 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Salto 21 Março 2022